

MB No - 2960
Probhat Singh
Age 32 (SRO)

Bartholomew
Schedule XIV-Form No. 134

R. W. D (W)

DIVISION

Bartholomew

SUB-DIVISION

(MMSY) (SC)

MEASUREMENT BOOK

Bartholomew
Tefad yad pmsy to Shivnandan
Nagar

MB No - 2960.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	2416	37m ²
2 x 30.0 x 3.75				225.0	0m ²
1 x 20.0 x 3.75				75.0	0m ²
			Total	2716	37m ²
(7/10) P/V and applying tack					
Coat with B/Gum/iron (Rst)					
do etc all complete Job					
Qty - Same as Item 10 -					
(6/9) Paper to (24) wide rmb					
				2716	37m ²
(8/11) P/V laying and rolling out close					
good quality Sen-fairly					
materials of 20mm thickness					
etc all complete Job					
1 x 15.0 x 4.80			3.75	64.12	m ²
		2			
2 x 30.0 x 3.75				225.0	0m ²
6 x 30.0 x 3.75				675.0	0m ²
5 x 30.0 x 3.75				562.5	0m ²
2 x 30.0 x 3.75				225.0	0m ²
1 x 25.0 x 3.75				93.75	0m ²
1 x 15.0 x 3.75			4.55	60.28	m ²
		3			
1 x 15.0 x 3.75			4.65	60.75	m ²
		8			
3 x 30.0 x 3.75				337.5	0m ²
3 x 30.0 x 3.75				337.5	0m ²
1 x 20.0 x 3.75				75.0	0m ²
			Total	2716	37m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
(27/28) Planting of Bees by the social bees - do - etc					
Qty —		38.00 lbs			
(28/29) Half Back Circular Bee guard in 2nd and 3rd bees - do - etc					
Qty —		38.00 lbs			
(29/30) Grp/V and erecting direction and place identification ortho-reflectorise/ signs - etc					
Qty —		5.00 lbs			
(30/31) P/V and foraging typical information sign board work Logo and maintenance					
work caption Board etc					
Qty @ Logo —		2.00 lbs			
(ii) Caption —		2.00 lbs			
(iii) Maint —		1.00 lbs			
Totals =		5.00 lbs			
Handwritten signature 27/8/23					
Handwritten signature 28/8/23					
Handwritten signature 28/8/23					

Continuation

Abstract of Cost of

4th and upto date Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) P.V. and fixing working bench work fellows - do etc					
Qty. v. T. M. B. Page (20) Item No (1)					
(1) - 1.165 m @ Rs 32/52 = 92/ks					Rs 374.59 = 00
(2) Clearing and grubbing road land etc - all complete					
Qty. v. T. M. B. Page (20) Item No (2)					
= 0.407 Ha @ Rs 51/37 = 28/ks					Rs 20,813 = 00
(3) Construction of crossbank with material road 100 m etc					
Qty. v. T. M. B. Page (26) Item No (4)					
= 52.34 m ³ @ Rs 190 = 45/ks					Rs 9968 = 00
(4) Const of embankment with road 100 m - do etc					
Qty. v. T. M. B. Page (26) Item No (5)					
= 241.52 m ³ @ Rs 148 = 89/ks					Rs 35,960 = 00
(5) Construction of Subgrade and C/Shoulder etc etc					
Qty. v. T. M. B. Page (27) Item No (11)					
= 2550.93 m ³ @ Rs 192 = 13/ks					Rs 4,90,110 = 00
(6) Construction of G.S.B. by providing well graded material					
Qty. v. T. M. B. Page (21) Item No (3)					
= 784.99 m ³ @ Rs 1880 = 87/ks					Rs 14,76,464 = 00
(7) P.V. laying spreading W.B.M. for road					
Qty. v. T. M. B. Page (22) Item No (7)					
= 3325 m ² @ Rs 2431 = 03/ks					Rs 808,317 = 00

Continuation

Rs 28,79,091 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.R	63,28,357-00
Add 12% G.S.T				(+)	7,59,403-20
Add 1% L/Cess				(+)	63,284-00
				R	71,51,044-00
Add Seigniorage fee				(+)	1,00,288-00
				R	
Add Seigniorage fee				(+)	1,00,358-00
				R	72,51,402-00
Less 20% Beln as per Agreement				(-)	14,50,280-00
				R	58,01,122-00
Less previous payment vide T.M. 13. Page No					
(14) and page no (19)				(-)	26,65,500-00
				R	31,35,622-00
Word: 28/8/23				28/8/23	28/8/23
Word: 28/8/23				28/8/23	28/8/23
Cudp					
2/9/23					